
No.05

2021九州モ トクロス選手権シリーズ 第6戦 熊本大会

ナショサ…ル (NA) ヒー ト I

レース結1果

主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20211031

発表:/212ゞ

順位  セ・ッケン エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間
―

トップ差  へ・ストタイム
１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

79

94

21

221

954

75

333

2

46

52

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

西村 明倫

林 春日

山崎 創太

河野 勝摩

菊川 竜哉

山崎 雄太

東 竜弥

黒田 貴広

渡邊 康人

丸 哲則

坂元 洋樹

KX250

0RF250R

YZ250F

KX250

CRF250R

YZ250F

RM― Z250

CRF250R

YZ250

CRF250R

YZ250F

1:28 811

1:34 631

1:34 827

1:36 579

1:36 215

1:36 909

1:38 940

1:43 463

1143 880

1152 768

TEAM MOTOBOY

TODAY SPORT

YO∪ SHOPち しき RTく ま お

YO∪ SHOPち しき RTく ま お

yasu AUTO TRADING

MAR∪ SAN RACING

以上 チェッカー・完走

アク ロス &MACH― ¬

16i36 222

17:32 911   56 689

17:34 563   58 341

17:56 038  1119 816

17:57 197  1:20 975

17:59 886  1:23 614

16;58 426    1 Lap

17:29 962    1 Lap

16:42 628   2 Laps

17126 065   2 Laps

リタイヤ

11

11

11

11

11

11

10

10

9

9

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

10台

8周

審査委員長

∠髭
計時長



No.14

2021九州モ トクロス選手権|シ リーズ 第6戦 熊本大会

ナショナル (NA)ヒ ■ 卜Ⅱ

レニス結果
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州
=ト

クロスコース

開1催 日 :20211031

発表:んご力
順位 セ・ッケン 順 エントリー名 チ=ム名 車輌 周回 所要時間 トッ7・ 1皇   へ・ストタイム

79

94

75

21

221

954

333

2

52

46

53

西村 明倫

林 春日

山崎 雄太

山崎 創太

河野 勝摩

菊川 竜哉

東 竜弥

黒田 貴広

丸 哲則

渡邊 康人

坂元 洋樹

丁 EAM MOTOBOY

TODAY SPORT

YOUSHOPち しき RTく ま お

YO∪ SHOPち しき RTく ま お

MAR∪ SAN RACING

以上 チェッカー・完走

yasu AUTO TRADING

以上 完走

アクロス&M∧ CH― ¬

KX250

CRF250R

YZ250F

YZ250F

KX250

CRF250R

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

YZ250

YZ250F

11   17115 597

11   17157 958   42 361

11   18:09 676   54 079

11   18:22 371  1:06 774

11   18125 038  1:09 441

11   18:26 318  1:10 721

11   18:57 200  1:41 603

10   17:50 428   1 Lap

9   17:30 725   2 Laps

8   15:18 902    DNF

リタイヤ

1:30 053

1:35 544

1:37 092

1136 972

1:36 853

1139 101

1:40 171

1:45 164

1:53 536

1:43 520

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 i   10台
完走周回数 :     8周

艶
][;)そ

`」

タル
鵬督
ム

計時長

τ〃



No.17

2021‐ 九州モ トークロス選手権シリーズ第6戦 熊本1大会

ナショナル|(NA)

総 合 結 果
主催者 :HSR九 州 開催日 :20211031

順位セ・ッケン クラス 順 工
'ト

リ亀   チー1名       ■‐||1  膳‖ ∫W卜 膳鮮 IWi 鯛ト

会 場 :HSR九州
‐モトクロスコース

1      79

2     94

3      21

4     75

5     221

6     954

7     333

8       2

9     52

10     46

1  西村 明倫

2 林 春日

3  山崎 倉1太

4  山崎 雄太

5   河野 勝摩

6  菊川 竜哉

7  東 竜弥

8  黒田 貴広

9  丸 哲則

10  渡邊 康人

坂元 洋樹

3      16

6      10

4      13

5      11

7       9

8       8

10    6

1      25

2      20

4       13

3       16

5       11

6       10

7       9

8       8

9       7

10       6

リタイヤ  0

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

TEAM MOTOBOY

TODAY SPORT

MARUSAN RACING

yasu AUTO TRADING

アクロス &MACH一 ¬ YZ250F     リタイヤ

KX250

0RF250R

KX250

CRF250R

RM― Z250

0RF250R

CRF250R

YZ250

50

40

29

26

24

21

18

16

13

13

0

YO∪ SHOPち しき RTく ま お  YZ250F

YO∪ SHOPち しき RTく ま お  YZ250F

出走台数 10台

く
審査委員長

カ
競技監督


